( r~ ,y ~ı
Nurüddevle Belek b. Behram b. Artuk

(ö. 518 / 1124)

Harput, Dersim ve
Halep emirliklerinde bulunan ve
Haçlılar'la yaptığı savaşlardaki

başarısı ile ün kazanan

L
bir Türk beyi.

_j

Gençlik dönemine dair fazla bilgi yok
tur. Selçuklu Sultanı M elikşah · ın ölümün
den ( 1092) sonra, saltanat iddiasında bu
lunan kardeşi Suriye Meliki Tacüddevle
Tutuş Urfa Emiri Bozan'ı öldürterek Se
rüc 'u (Surüc) Sökmen b.